ОБРАЗЕЦ

Ректору КГТУ им. И. Раззакова,

к. ф-м. н., доценту М.К. Чыныбаеву

соискателя кафедры

(название кафедры, Ф.И.О.)

Заявление

  Прошу Вас включить в повестку дня Ученого совета вопрос «О теме

диссертационного исследования на соискание ученой степени кандидата

наук по специальности _______________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

(название и шифр специальности, название темы)

Соискателя__________________________________________________________

______________________________кафедры _____________________________

                                  (Ф.И.О.)                               (название)

Научный руководитель _______________________________________________

___________________________________________________________________

     (Ф.И.О., степень, должность, место работы)

Выписка заседания кафедры «________________________________________

_______________________________________________________» прилагается.

                                                                            (название)

(ФИО, подпись)   _____________________ Дата

ОБРАЗЕЦ

Выписка

из протокола заседания кафедры «______________________________»

Института _______________ КГТУ № _____от «___» _________ 20___ года

Повестка дня

1. Рассмотрение темы диссертационного исследования (Ф.И.О.) на соискание

ученой степени кандидата/ доктора наук

Присутствовали:

Слушали:

Обоснование актуальности темы диссертационного исследования

соискателя

___________________________________________________________________

___________________________________________на соискание ученой степени
(Ф.И.О.)

кандидата/ доктора наук по специальности

___________________________________________________________________
       (шифр, название)

Тема научного исследования__________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
                                                                                                  (название темы)

Постановили:

Одобрить и рекомендовать к рассмотрению на ученом совете КГТУ тему

диссертационного исследования на соискание ученой степени кандидата/

доктора наук по специальности

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
(Ф.И.О., название темы).

Заведующий кафедрой      (Ф.И.О., подпись)